宁夏医科大学工会委员会文件
宁医工字[2012]12号
______________________  ★
______________________
    关于教职工体检的通知

党政各部门、各教学教辅部门、各基层分工会：

学校工会定于2012年11月3日开始，为全校在职职工安排体检。为提高体检质量，中医门诊部加大了投入，进一步更新了设备，重新装修了放射科，增置了DR机，彩色B超机增置两台。此次体检也得到了总医院妇科、功能科的大力支持，B超技术操作人员及妇科检查全部聘请总医院专家。请您尽量在指定的时间内安排本部门职工完成体检。

现就有关事项通知如下：

一、体检地点：宁夏医科大学中医门诊部
二、体检时间：2012年11月3日——12月8日

女职工安排在11月3日—11日（总医院妇科为专家排班一周）；男职工安排在周六周日。具体时间表请查阅工会网站。
三、体检人员：全校在编人员共计1028人（不含厅级干部、正高职称、2012年3月以后进校的职工）

四、注意事项及要求：体检者检查当天需空腹，7：50分携带体检单到中医门诊。各分工会、各部门要遵守体检安排时间，认真组织好本部门职工。

由于聘请的总医院专家时间有限，故大多数人的体检时间安排在周末，请各部门按照体检时间合理安排工作，尽量在安排的时间内参加体检。

宁夏医科大学工会委员会

二〇一二年十月二十九日